
 

 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 27 października 2020 r. 

Poz. 1889 

 

ROZPORZĄDZENIE  

RADY MINISTRÓW  

z dnia 27 października 2020 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie ustanowienia Pełnomocnika Rządu  

do spraw lokalnych inicjatyw społecznych 

Na podstawie art. 10 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2019 r. poz. 1171 oraz 

z 2020 r. poz. 568 i 695) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 14 stycznia 2020 r. w sprawie ustanowienia Pełnomocnika Rządu do 

spraw lokalnych inicjatyw społecznych (Dz. U. poz. 76) użyte w § 1 w ust. 2, w § 3 w ust. 2, w § 4 w ust. 3, w § 6 i w § 7 

w różnym przypadku wyrazy „minister właściwy do spraw rozwoju regionalnego” zastępuje się użytymi w odpowiednim 

przypadku wyrazami „minister właściwy do spraw rozwoju wsi”. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

Prezes Rady Ministrów: M. Morawiecki 

 

Dokument
podpisany przez
Marek Głuch
Data: 2020.10.27
16:07:17 CET




